АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЧЕЛЯБИНСКА

1.​ УПРАВЛЕНИЕ  ПО  ДЕЛАМ  ОБРАЗОВАНИЯ
45080,  г. Челябинск,  ул. Володарского, 14  тел/факс: (8-351) 2 66-54-40, Е-mail: gorono_ 74@mail..ru

12.09.11 № 16-06/5667

Начальникам РУО,
Руководителям ОУ

На № __________ от _____________

О формировании информационного банка
о специалистах воспитания и
дополнительного образования детей
в муниципальной образовательной системе

Уважаемые коллеги!

В целях координации деятельности городских методических объединений
специалистов образовательных учреждений по направлениям воспитания и
дополнительного образования, эффективного использования и развития
профессионального потенциала педагогических работников, формирования и
развития корпоративной информационной культуры специалистами МОУ ДПО
«Учебно-методический центр г.Челябинска» разработана онлайн-анкета для
формирования информационного банка о специалистах воспитания и
дополнительного образования детей в муниципальной образовательной системе
(Приложение 1).

Просим Вас обеспечить участие специалистов образовательных учреждений
по направлениям воспитания и дополнительного образования детей (заместителей
руководителей ОУ по воспитательной работе, социальных педагогов,
педагогов-организаторов, педагогов дополнительного образования,
тренеров-преподавателей, старших вожатых)  в анкетировании в срок до 25
сентября 2011 года.

Онлайн-анкета «Анкета для специалистов ОУ по воспитанию и
дополнительному образованию» размещена на сайте МОУ ДПО УМЦ по адресу
www. umc74.ru  в разделе «Анкетирование».

Для получения консультационной и технической помощи по заполнению

mailto:umc.chel@gmail.com

анкеты обращаться к специалистам филиалов МОУ ДПО УМЦ (Приложение 2).

Начальник управления ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
С.В.Портье

И.Л.Качуро, 266 50 64
Т.Р.Петрова 798 21 27
Разослать: в дело, в отдел исполнителя, в РУО-7, УМЦ,  в ОУ, находящиеся в исключительном ведении
Управления

	1.​УПРАВЛЕНИЕ  ПО  ДЕЛАМ  ОБРАЗОВАНИЯ